×
Diário Oficial da União
Imprensa Nacional
BAIXAR - Na App Store

VER

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2023 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 230

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/Prefeitura Municipal de Abaetetuba

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2023

O Município de Abaetetuba/PA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público
que realizará Licitação na Modalidade Concorrência do Tipo Menor Preço Global, pelo regime de execução
indireta, empreitada por preço unitário. Objeto: Registro de Preços Para Contratação de Pessoa Jurídica
Para Prestação de Engenharia Comuns Continuados de Manutenção Predial Preventiva e Corretiva das
Instalações Com Fornecimento de Peças, Materiais e Mão de Obra, Bem Como a Realização de Serviços
Eventuais Diversos, nos Sistemas, Equipamentos e Instalações Prediais Utilizados nas Áreas Privativas das
Unidades Escolares da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Abaetetuba/Pa. O
certame será realizado no dia 14/11/2023, às 10:00h na sala da Comissão Permanente de Licitação (CPL),
sito a Rua Siqueira Mendes, 1359, Bairro Centro - Abaetetuba/Pa. O Edital está à disposição dos
interessados nos endereços (https://www.tcm.pa.gov.br/), no Portal da Prefeitura de Abaetetuba
(https://www.abaetetuba.pa.gov.br), via e-mail (licita2@abaetetuba.pa.gov.br) ou na Sala da CPL no horário
de 08 às 14h.

Abaetetuba/Pa, 22 de setembro de 2023

JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Secretário de Educação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.